
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

B. Curri, me 07.07.2018

Për: Nika shpk, me adrese: Shkoder, Rruga ”Vasil Shanto”, Bulevardi “Skenderbeu”, Godine
8-kateshe, Kati I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime

Numri i referencës së procedurës: REF-70150-05-21-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

1. Fondi limit: 3 835 029 leke pa t v sh
2. Burimi i Financimit: Te ardhurat e bashkise

3. Objekti i kontratës: Ndertim urash ne fshatrat Lugu i Tropojes, Shumice e Zogaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.21, date 21.05.2018
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Vllaznimi shpk me nipt J79602601O

Vlera: 3 029 663 (Tremilionenjezetenentemijeegjashteqindegjashtedhjeteetre) leke pa tvsh

2. B.O. Halili 1 shpk & Shendelli shpk me nipte perkatese K19303613F &
K07924803N

Vlera: 2 829 606 (Dymilioneteteqindenjezetenentemijeegjashteqindenente) leke pa tvsh

3. Nika shpk me nipt K76705047U

Vlera: 3 451 540 (Tremilionekaterqindepesedhjeteenjemijeepeseqindedyzet) leke pa tvsh

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Vllaznimi shpk me nipt J79602601O

2. B.O. Halili 1 shpk & Shendelli shpk me nipte perkatese K19303613F &
K07924803N

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Vllaznimi shpk nuk ka paraqitur një dokument për plotesimin e kriterit qe operatori
ekonomik te kete drejtues teknik te tij nje inxhinier ndertimi, nuk ka paraqitur dokument
per vinc ekskavator.

2. B.O. Halili 1 shpk & Shendelli shpk, referuar deklarates se bashkëpunimit mes dy
operatoreve, datë 02.06.2018, Nr.1122 Rep,Nr.418 Kol., ka një ndarje të punimeve në
përqindje 62.8 % Halili 1 shpk dhe 37.2 % Shëndelli shpk. Kjo nuk është e shoqeruar



me një ndarje konkrete të punimeve në elementët e preventivit.

Makinerite, drejtuesi teknik, punonjësit, manovratorët të deklaruar në këtë procedure
prokurimi, jane të angazhuara në kontratën “Sistemim i ujrave te larta Fierze dhe
Margegaj” me REF-49938-02-22-2018, zhvilluar në datën 11.4.2018 ora 09.00, me
fond limit 5 141 974 leke pa t v sh, kontrate e lidhur me bashkine Tropoje dhe e
paperfunduar.

Nuk eshte paraqitur asnje dokument per vincin ekskavator, te kerkuar ne dst

Nuk eshte paraqitur asnje dokument per dy manovrator, sipas makinerive qe drejtojne, te
kerkuar ne dst

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nika shpk s me adrese: Shkoder,
Rruga ”Vasil Shanto”, Bulevardi “Skenderbeu”, Godine 8-kateshe, Kati I-re, Zona kadastrale
8593, nr.pasurie 5/587, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 451 540
(Tremilionekaterqindepesedhjeteenjemijeepeseqindedyzet) leke pa tvsh është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, me adrese: sheshi “Azem
Hajdari”, Bajram Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 7 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te
veprohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.06.2018

Ankesa: nuk ka patur


